EDITAL Nº 23 - PROGEP/UFMS, DE 07 DE MARÇO DE 2022.
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL –
UFMS, por meio da Comissão de Concurso Público, instituída pela Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o Edital PROGEP/UFMS nº 39/2021 e nº 17/2022, torna público o
Resultado dos Recursos Interpostos perante a análise da inscrição
na condição de Pessoa com Deficiência, do  Concurso Público de
Provas, destinados ao provimento de vagas para cargos Técnico-
Administrativos em Educação da UFMS, conforme exposto abaixo:

N. Insc. Nome Cargo Resultado
707059 LEONARDO SERRA VICTORIO Assistente em Administração - Campo Grande Indeferido
735139 ALEX RODRIGUES MACENA PEREIRA DE LIMA Assistente em Administração - Campo Grande Indeferido
741113 JOSE DOUGLAS DOS SANTOS SILVA Técnico em Assuntos Educacionais - Campo Grande Deferido
719225 LUCIRLEI DE OLIVEIRA GARCIA ROCHA Técnico em Assuntos Educacionais - Campo Grande Indeferido
714031 ELIANE NEGREIROS DE LIMA Assistente em Administração - Campo Grande Deferido
713973 ARIELA CARLOTO DA SILVA Assistente em Administração - Campo Grande Deferido
733155 RAMON PERES MIGUEL Assistente em Administração - Campo Grande Deferido
718909 VANESSA SAMUDIO SANTOS ZANUNCIO Técnico em Assuntos Educacionais - Campo Grande Deferido
714030 WELLITON SANTANA DE ARRUDA Assistente em Administração - Campo Grande Deferido
741740 HUGO SANTOS PEREIRA Técnico em Assuntos Educacionais - Campo Grande Indeferido
710733 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS Assistente em Administração - Corumbá Deferido
708336 ALEXANDRE SEGATTO CORRÊA Assistente em Administração - Campo Grande indeferido

GISLENE WALTER DA SILVA,

Presidente da Comissão de Concurso

Documento assinado eletronicamente por Gislene Walter
da Silva, Presidente de Comissão, em 07/03/2022, às
17:58, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3126646 e o código CRC
0D00A660.

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL E PROFISSIONAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000218/2022-15 SEI nº 3126646

Edital DIDEP/PROGEP 3126646         SEI 23104.000218/2022-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital DIDEP/PROGEP 3126646